

# CENOVÁ NABÍDKA



STAVBA:	Břeclav, objekt Poštorná - oprava střechy garáží" č.j.: VS-3394-167/ČJ-2017-803800		
místo stavby, investor	Věžnice Břeclav, Za Bankou 3087/3, 690 02 Břeclav		
ODBĚRATEL:	T: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, M: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, E: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx		
adresa, mobil, e-mail			
DODAVATEL:	IZOLACE IZOP s.r.o., Částkov 126, 687 12 Bílovice, IČ: 29357268 DIČ: CZ29357268 xxxxxxxxxxxxxxxxxx, T: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, E: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx		
Vypracoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxx E: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx		
Datum zpracování CN:	02.10.2017		

<b>CELKEM</b>	<b>571 263,00</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>
---------------	-------------------	---------------------

Povlakové krytiny + Tepelné izolace		571 263,00		
název	Množ.	MJ	cena/MJ	celkem Kč
<b>712 Povlakové krytiny CELKEM</b>				<b>272 704,00</b>
Fólie mPVC tl.1,5mm	730	m2	135	98 550,00
Geotextilie 300g/m2	700	ks	20	14 000,00
Kotevní technika (fólie)	2000	ks	14	28 000,00
Koutová lišta vnitřní rš 100mm	120	m	42	5 040,00
Koutová lišta vnější rš 100mm	108	m	42	4 536,00
Stěnová lišta rš 100mm	14	m	42	588,00
Okapnice rš 150mm	92	m	55	5 060,00
Okapnice rš 250mm	54	m	115	6 210,00
Kotevní technika (poplast. plech)	2000	ks	6	12 000,00
Pomocný a doplňkový materiál	1	soub.	6500	6 500,00
<i>Provedení povlakové krytiny střech fólií (vodorovná + svislá) - HI fólie mechanicky kotvená, podkladní separační vrstva z geotextilie, poplastovaný plech, kompletní systémové řešení vč. detailů, doplňků a příslušenství</i>	636	m2	145	92 220,00
<b>713 Tepelné izolace CELKEM</b>				<b>170 759,00</b>
TI EPS 100S 60mm	593	m2	90,6	53 726,00
TI EPS 70S 100mm	593	m2	123	72 939,00
TI EPS 100S 50mm (atika svislá)	26	m2	151	3 926,00
TI EPS 100S SD 50-100mm (atika vodorovná)	26	m2	128	3 328,00
Stabilizace TI	614	m2	15	9 210,00
<i>Montáž tepelné izolace střech plochých -stabilizace šrouby a lepením za studena</i>	614	m2	45	27 630,00
<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>42 720,00</b>
Podokapní žlab r.š.330 (Pz) D+M	60	m	410	24 600,00
Svod D+M	28	m	300	8 400,00
Krycí lišta, lakovaný plech (u okapu) rš 250mm	54	m	180	9 720,00
<b>95 Různé konstrukce a práce</b>				<b>48 900,00</b>
OSB 3 tl.22mm (u okapu) D+M	25	m2	340	8 500,00
OSB 3 tl.15mm (atika) D+M	30	m2	260	7 800,00
Rozvod nové hromosvodné sítě na střeše objektu - jímací tyče, lana, kotevní prvky, podpěry, spoje, výchozí revize	1	soub.	32600	32 600,00
<b>Doprava + Přesun hmot + OPN + Likvidace odpadu</b>	<b>1</b>	<b>kplt.</b>	<b>36180</b>	<b>36 180,00</b>

CELKEM bez DPH (Kč)	571 263,00
DPH 21% (Kč)	119 965,00
<b>CELKEM vč. DPH (Kč)</b>	<b>691 228,00</b>

Provedení izolace střechy fólií zahrnuje:

- vyčištění a vyspravení podkladu, montáž tepelné izolace, montáž oplechování atiky, montáž klempířských prvků, montáž střešní fólie, montáž jímacího systému, odvoz sutí a vybouraných hmot
- dle položek, výměr a členění v rozpočtu
- výměry v položkovém rozpočtu stanoveny na základě vlastního zaměření stavby a předložené projektové dokumentace

NENÍ zahrnuto v cenové nabídce:

- dodatečné prostupy střešním pláštěm
- stavební výpomoci při dodatečných úpravách konstrukcí a zařízení umístěných na střešním plášti a případných změnách technického řešení

Lhůta realizace: dle SOD  
Obchodní a platební podmínky: dle SOD